
④ 

入札及び契約内容  入札日：平成26年9月19日 

工 事 の 名 称 岡志別の森運動公園休憩所新築工事 

工 事 場 所 登別市千歳町 

工 事 種 別 建築 契 約 方 法 一般競争入札 

工 事 概 要 

直接仮設工事  一式 

土工事  一式 

地業工事  一式 

コンクリート工事  一式 

型枠工事  一式 

鉄筋工事  一式 

防水工事  一式 

木工事  一式 

屋根工事  一式 

金属工事  一式 

左官工事  一式 

鋼製建具工事  一式 

塗装工事  一式 

内、外装工事  一式 

外構工事  一式 

電気設備工事  一式 

入札参加資格 

①一般競争入札実施要綱第４条による。 

 

 

 

 

着 工 日 平成26年9月26日 工事完成予定日 平成27年1月9日 

予 定 価 格 16,394,400円 契 約 金 額 15,897,600円 

契 約 業 者 名 有限会社 渡辺工務店 代表取締役 渡邉 健治 

住 所 登別市富岸町2丁目7番地12 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 株式会社 和田工務店 14,930,000  

2 住研ホーム 株式会社 15,000,000  

3 山福 福島建設 株式会社 15,001,000  

4 有限会社 渡辺工務店 落札 14,720,000  

5 遠田建設 株式会社 15,000,000  

    

    

 


